Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 30 .06.2014                                                                                                № 82-р
Станица Новоивановская

Об уточнении записей в похозяйственных книгах и учете скота
по состоянию на 1 июля  2014 года

В связи с необходимостью ежегодного проведения уточнения записей в похозяйственных книгах и учете скота в сельской местности:
1. Организовать на территории Новоивановского сельского поселения обход всех дворов во всех населенных пунктах, не допуская пропуска их, с целью проведения уточнения записей в похозяйственных книгах и списках лиц, временно проживающих на территории поселения в срок с 1 по 15 июля 2014 года.

2. Начальнику отела по общим вопросам подобрать необходимое количество работников для проведения этой работы, организовать методическую помощь и инструктаж.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения  оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  Новоивановского сельского поселения
         В.А. Абеленцев